CONG TY CO PHAN LADYSFIT VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LADYSFIT VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM LADYSFIT JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: LADYSFIT

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109518537
3. Ngay thanh lap: 02/02/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 83B, Pé La Thanh, Phuong Ngoc Khanh, Quan Ba Pinh, Thanh phé) Ha N§1, Viét

Nam
bién thoai: 0344444000 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Stra chita may moc, thiét bi 3312
2. |Bén buodn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban buon thiét bi, dung cu thé duc, thé thao (trir sing
thé thao); Ban budn quén 4o, giay dép thé thao, kinh; Ban budn
my pham; Ban budn tham
3. |[Ban buén mdy moc, thiét bi va phu ting méay khac 4659
Chi tiét: Ban bu6n cac thi€t bi may moc lién quan dén nganh
co khi, thé duc, thé thao, may tap thé hinh
4.  |Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cic cira hang 4763
chuyén doanh
5. |Ban 1é hang may maic, giay dép, hang da va gia da trong cac 477l
ctra hang chuyén doanh
6.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly, moi gidi
7. |Bén budn thyuc pham 4632
Chi tiét: Ban buon dp:c‘rr;g, stra va cac san pham sira, banh keo
va cac san pham ché bién tir ngli cdc, bot, tinh bot; Ban budn
thuc pham churc nang
8.  |Béan budn d6 ubng o 4633
Chi tiét: Ban budn d6 uong khong c6 con
9. |Ban ¢ thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: Ban I¢ duong, sira va cac san pham sira, banh, mut,
keo va cac san pham ché bién tir ngii coc, bot, tinh bot trong
cac cua hang chuyén doanh; Ban 1€ thuc pham churc nang
10. |Ban I¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
11. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
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12.  |Giéo duc khac chua duoc phan vao dau 8559
Chi tiét: Giao dyc khong xac dinh theo cap d0 tai cac trung tim
dao tao bdi dudng
13.  |Hoat dong cua cic co s thé thao 9311(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong cua trung tdm hoat dong thé thao, co s
dich vu hoat dong thé thao
14.  |Hoat dong kién trac va tu yan ky thuat c6 lién quan , 7110
Chi tiét: Dich vu tu van kién tric; Thiét ké may moc va thiét
bi; Gidm sat thi cong xay dung co ban
15. [Quang cao 7310
16. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri noi that
17. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau o
Chi tiét: Hoat dong moi gidi thuong mgi, sap x€ép ¢6 muc dich
va ban & muc nho va trung binh, bao gdm ca thyc hanh chuyen
mon, khong ke moi g101 bat dong san; Hoat dong moi gidi ban
quyén (sap xep cho viéc mua, ban ban quyén); Hoat dong khéc
trir tw van kién trac, k¥ thuat va quan 1y
18. |Hoat dong tu van quan ly 7020
19.  |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721
20. |T6 chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
21. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhdp khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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DINH

1 [NGUYEN

TRUONG

Thén Hoa Vai,
Thi Tran Quéc
Oai, Huyén Quéc
Oai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

65.000

650.000.000

65,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

65.000

650.000.000

65,000

0010890093
69

2 [VU HUY HAI

S6 83B duong bé
La Thanh,
Phuong Ngoc
Khanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0010900042
81

Thoi gian ding tir ngay 02/02/2021 dén ngay 04/03/2021

3/5



3 |PO NHU
QUYNH

Thoén Téan Nam,
Xa My buec,
Huyén An Lio,
Thanh phé Hai
Phong, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0311920067
10

4 VU DANH TAI

T6 Pinh T6, Thi
Tran Qudc Oai,
Huyén Quéc Oai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0010920186
50

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN DINH TRUONG Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 12/10/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001089009369

Ngay cap:  01/02/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky h khau thuong tra: Thén Hoa Véi, Thi Tran Quéc Oai, Huyén Quéc Oai,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P703, Chung cur N3B Khu do thi Trung Hoa — Nhdn Chinh, Phuong

Nhdan Chinh, Quan Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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